

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti Innogy Energie, s.r.o. (dříve **Severočeská Plynárenská, a.s.**, IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
- 2) Případně žádám o sdělení **počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006.**

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat prostřednictvím datové schránky ID DS: **6tzw2vc** nebo emailové adresy **info@aksvobodovi.cz**

Za poskytnutí informací předem děkuji!

Věc: Sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., vám sdělujeme, že obec Černěves nebyla ke dni 13.10.2006 akcionářem společnosti Innogy Energie s.r.o.

S pozdravem



Dyrynková
Jitka Dyrynková
starostka obce

Obec Černěves, č. p. 42, 413 01 Roudnice nad Labem
ID datové schránky: ct9bu6r
bankovní spojení: ČS, a.s. Roudnice n. L., č. ú.: 1003705369/0800

IČO: 832561
Tel.: 416 849 333
e-mail: ou.cerneves@tiscali.cz
www.cerneves.cz